重庆市铜梁区科学技术局
关于2025年度重庆市科学技术奖拟提名名单的公 示

根据重庆市科学技术局《关于2025年度重庆市科学技术奖提名工作的通知》要求，铜梁区科技局组织开展了提名工作，拟提名申报企业技术创新奖1项，现予以公示。
公示期：2026年2月12日至2026年2月16日
对公示内容如有异议，请有关单位或个人在公示期内以书面形式向重庆市铜梁区科学技术局反馈，逾期将不予受理。异议反映须坚持实事求是原则，并提供相关证明材料。以单位名义反映的，需加盖单位公章；以个人名义反映的，应签署真实姓名并留下联系方式。
联系人：叶利亚
联系电话：023-45673308
联系地址：重庆市铜梁区科创中心区科技局423办公室
附件：2025年度重庆市科学技术奖铜梁区拟提名名单

重庆市铜梁区科学技术局 
[bookmark: _GoBack]                                    2026年2月12日 